様式３－①
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人白山市社会福祉協議会
会　長　　村　井　志　朗　様
（団体名）
代　表　　　　　　　　　　　　印

令和６年度地区社会福祉協議会等事業報告書の提出について

標記事業について、以下のとおり報告します。

記
１．事業報告
	月
	日
	内　　　容
	場　　　所
	参加人数

２．事業内容の報告
○事業名
具体的な内容（写真などもあれば添付してください）

○事業名
具体的な内容（写真などもあれば添付してください）

※　用紙が足りない場合は、この原稿をコピーして提出してください。
３．収支決算
（１）収入
	科　　目
	金　　額
	摘　　要

	１．地区社協等活動交付金

	活動協力金の４割

	２．地区社協等活動助成金
	１８０，０００
	市社会福祉協議会

	３．地域ふれあいサロン助成

	４．福祉協力員研修助成

	前年度繰越

	合　　計

（２）支出
	科　　目
	金　　額
	摘　　要

	１．会議費

	２．事務費

	３．事業費

	４．地域ふれあいサロン助成

	５．福祉協力員研修助成

	合　　計